



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 129/2019 Licitação: 129/2019 Modalidade: Pregão

Pág 1 / 11

Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 129 / 2019

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	CONFEÇÃO DE NOTA FISCAL DE PRODUTOR RURAL, MODELO 04, EM FORMULÁRIO CONTÍNUO, TAMANHO 2,40CM X 2,16CM, 56 GRAMAS, 4 (QUATRO) VIAS CARBONADAS, CONFORME MODELO DA SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DE SANTA CATARINA.	ALBGRAF	UND	A L B G R A F FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	0		5.000	0,31	1.550,00	Lance
2	CONFEÇÃO DE CAPA DE BLOCO DE PRODUTOR RURAL PERSONALIZADA, NAS MEDIDAS 21,5CM X 45,5CM, EM PAPEL TRIPLEX C1S 250G, IMPRESSÃO 4X1 CMYK, ACABAMENTO VERNIZ UV TOTAL FRENTE, 4 VINCOS, CONFORME MODELO EM ANEXO	ALBGRAF	UND	A L B G R A F FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	0		5.000	0,79	3.950,00	Lance



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO

Pág 2 / 11

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 129/2019 Licitação: 129/2019 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
3	BLOCO DE ABASTECIMENTO (DUAS VIAS). BLOCO COM 50 FOLHAS, TAMANHO 10,5CM X 15,5CM. IMPRESSÃO 1X0 (PRETO FRENTE) 56 GRAMAS. PAPEL AUTO COPIATIVO (1º VIA PAPEL NA COR BRANCA E 2º VIA PAPEL NA COR VERDE), INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTC DE ARTE (SERÁ FORNECIDO 01 MODELO PADRÃO DO MUNICÍPIO)	ALBGRAF	UND	A L B G R A F FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	0		240	4,88	1.171,20	Lance
4	BLOCO DE SERVIÇO (TRÊS VIAS) BLOCO COM 50 FOLHAS, TAMANHO 15,3CM X 21,5CM. IMPRESSÃO 1X0 (PRETO FRENTE) 56 GRAMAS. PAPEL AUTO COPIATIVO (1º VIA PAPEL NA COR BRANCA, 2º VIA PAPEL NA COR VERDE E 3º VIA PAPEL NA COR AMARELA). INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTC DE ARTE (SERÁ FORNECIDO 01 MODELO PADRÃO DO MUNICÍPIO)	ALBGRAF	UND	A L B G R A F FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	0		200	6,88	1.376,00	Lance



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 129/2019 Licitação: 129/2019 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
5	BLOCO DE ALBGRAF REQUISIÇÃO (DUAS VIAS). BLOCO COM 50 FOLHAS, TAMANHO 15CM X 21,5CM. IMPRESSÃO 1X0 (PRETO FRENTE) 56 GRAMAS. PAPEL AUTO COPIATIVO (1º VIA PAPEL NA COR BRANCA E 2º VIA PAPEL NA COR VERDE), INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTC DE ARTE (SERÁ FORNECIDO 01 MODELO PADRÃO DO MUNICÍPIO)	DE ALBGRAF	UND	A L B G R A F FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	0		100	5,15	515,00	Lance
6	BLOCO ATESTADO MÉDICO/ ODONTOLOGICO BLOCOS COM 100 FOLHAS TAMANHO 15CM X 21,5CM IMPRESSÃO 1X0 PAPEL SULFITE BRANCO 56 GRAMAS. INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTC DE ARTE (SERA FORNECIDO 01 MODELO PADRÃO DO MUNICÍPIO)	DE ALBGRAF	UND	A L B G R A F FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	0		150	3,97	595,50	Lance



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 129/2019 Licitação: 129/2019 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
7	BLOCO RECEITA ESPECIAL (DUAS VIAS) BLOCO COM 50 FOLHAS TAMANHO 15CM X 21,5CM IMPRESSÃO 1X0 (PRETO FRENTE), PAPEL AUTO COPIATIVO (1ª VIA PAPEL NA COR BRANCA E 2ª VIA PAPEL NA COR AZUL) INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTC DE ARTE (SERA FORNECIDO 01 MODELO PADRÃO DO MUNICIPIO)	ALBGRAF	UND	A L B G R A F FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	0		300	4,79	1.437,00	Lance
8	BLOCO RECEITA SIMPLES BLOCOS COM 100 FOLHAS TAMANHO 15CM X 21,5CM IMPRESSÃO 1X0 PAPEL SULFITE BRANCO 56 GRAMAS. INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTC DE ARTE (SERA FORNECIDO 01 MODELO PADRÃO DO MUNICIPIO)	ALBGRAF	UND	A L B G R A F FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	0		300	3,43	1.029,00	Lance



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 129/2019 Licitação: 129/2019 Modalidade: Pregão

Pág 5 / 11

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
9	B L O C O REQUISIÇÃO DE EXAMES (C67) BLOCOS COM 100 FOLHAS TAMANHO 21,5CM X 15CM IMPRESSÃO 1X0 PAPEL SULFITE BRANCO 56 GRAMAS. INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTC DE ARTE (SERÁ FORNECIDO 01 MODELO PADRÃO DO MUNICÍPIO)	ALBGRAF	UND	A L B G R A F FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	0		150	3,97	595,50	Lance
12	E N V E L O P E BRANCO TIMBRADO. PAPEL SULFITE 90 G/M', TAMANHO 23CM X 11CM (L/A).	ALBGRAF	UND	A L B G R A F FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	0		3.000	0,38	1.140,00	Lance
13	E N V E L O P E BRANCO TIMBRADO. PAPEL SULFITE 90 G/M', TAMANHO 25CM X 18CM (L/A).	ALBGRAF	UND	A L B G R A F FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	0		1.800	0,49	882,00	Lance
14	E N V E L O P E BRANCO TIMBRADO. PAPEL SULFITE 90 G/M', TAMANHO 34CM X 24CM (L/A).	ALBGRAF	UND	A L B G R A F FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	0		3.000	0,78	2.340,00	Lance
15	CARTÃO DE VISITA FORMATO 9CM X 5CM, IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO (4X4 CORES), PAPEL COUCHÉ FOSCO OU CARTÃO TRIPLEX 300G/M².	ALBGRAF	UND	A L B G R A F FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME			5.000	0,44	2.200,00	Proposta



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO

Pág 6 / 11

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 129/2019 Licitação: 129/2019 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
16	CONFECÇÃO DE CAPA DE PROCESSO, MATERIAL PAPEL TRIPLEX, 300G, ALTURA 320MM, LARGURA 460MM, COR BRANCA, COM DOIS FUROS PARA UTILIZAÇÃO DE COLCHETES, 6 VINCOS, CONFORME ANEXO	Polimpressos	UND	POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA			200	2,00	400,00	Proposta
17	CONFECÇÃO DE CAPA PROCESSO, COM ORELHAS, MATERIAL PAPEL TRIPLEX, 300G, ALTURA 320MM, LARGURA 472MM, COR BRANCA, CONFORME ANEXO.	Polimpressos	UND	POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA			150	3,80	570,00	Proposta
18	CONFECÇÃO DE CAPA PERSONALIZADA, PLASTIFICADA, MATERIAL PAPEL TRIPLEX, 300G, 4X0 CORES, ALTURA 31,5CM, LARGURA 44,5CM, COM BOLSA INTERNO, CONFORME ANEXO.	ALBGRAF	UND	A L B G R A F FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	0		3.000	0,93	2.790,00	Lance
19	CONFECÇÃO DE CAPA "FISCALIZAÇÃO DE TRIBUTOS", COM ORELHAS, MATERIAL PAPEL TRIPLEX, 300G, ALTURA 320MM, LARGURA 472MM, COR AMARELA.	Polimpressos	UND	POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA			150	2,40	360,00	Proposta



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 129/2019 Licitação: 129/2019 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
20	CONFECÇÃO DE CAPA "FISCALIZAÇÃO DE MEIO AMBIENTE", COM ORELHAS, MATERIAL PAPEL TRIPLEX, 300G, ALTURA 320MM, LARGURA 472MM, COR VERDE.	Polimpessos	UND	POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA			150	2,40	360,00	Proposta
21	CONFECÇÃO DE CAPA "FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS E OBRAS", COM ORELHAS, MATERIAL PAPEL TRIPLEX, 300G, ALTURA 320MM, LARGURA 472MM, COR AZUL.	Polimpessos	UND	POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA			200	2,40	480,00	Proposta
22	SUMULA BOCHA AUTOCOPIATIVO CONTENDO 3 VIAS EM CORES DIFERENTES COM LOGO E CABEÇALHO DO MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO (MODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA DE ESPORTE) EM PAPEL SULFITE A4 75GR. (50 JOGOS POR BLOCO).	ALBGRAF	UND	A L B G R A F FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	0		5	37,00	185,00	Lance



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 129/2019 Licitação: 129/2019 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
23	SUMULA DE ALBGRAF FUTSAL AUTOCOPIATIVO CONTENDO 3 VIAS EM CORES DIFERENTES COM LOGO E CABEÇALHO DO MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO (MODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA DE ESPORTE) EM PAPEL SULFITE A4 75GR. (50 JOGOS POR BLOCO).	DE ALBGRAF	UND	A L B G R A F FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	0		5	37,00	185,00	Lance
24	SUMULA DE ALBGRAF FUTEBOL DE CAMPO AUTOCOPIATIVO CONTENDO 3 VIAS EM CORES DIFERENTES COM LOGO E CABEÇALHO DO MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO (MODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA DE ESPORTE) EM PAPEL SULFITE A4 75GR. (50 JOGOS POR BLOCO).	DE ALBGRAF	UND	A L B G R A F FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	0		5	37,00	185,00	Lance



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 129/2019 Licitação: 129/2019 Modalidade: Pregão

Pág 9 / 11

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
25	SUMULA DE FUTEBOL SUIÇO AUTOCOPIATIVO CONTENDO 3 VIAS EM CORES DIFERENTES COM LOGO E CABEÇALHO DO MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO (MODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA DE ESPORTE) EM PAPEL SULFITE A4 75GR. (50 JOGOSS POR BLOCO).	ALBGRAF	UND	A L B G R A F FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	0		5	37,00	185,00	Lance
27	I M P R E S S A O COLORIDA EM PAPEL SULFITE FORMATO A3 75G.	ALBGRAF	UND	A L B G R A F FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	0		1.000	1,47	1.470,00	Lance
28	I M P R E S S A O COLORIDA EM PAPEL SULFITE FORMATO A4 75G.	ALBGRAF	UND	A L B G R A F FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	0		1.000	0,49	490,00	Lance
29	I M P R E S S Ã O COLORIDA EM PAPEL COUCHÊ 210G - FORMATO A4 - 4X0 - COM PLASTIFICAÇÃO RÍGIDA	ALBGRAF	UND	A L B G R A F FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	0		1.100	4,39	4.829,00	Lance

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 129/2019 Licitação: 129/2019 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
30	F O L D E R PERSONALIZADO PARA USO NAS DIVERSAS CAMPANHAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO. 4X4 CORES. PAPEL COUCHÊ 150G, COM ATÉ 2 DOBRAS. TAMANHO ABERTO: 30CM X 21CM. TAMANHO FECHADO: 10CM X 21CM. INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTC DE ARTE. NECESSÁRIO A DISPONIBILIZAÇÃO DA ARTE DIGITAL PARA DIVULGAÇÃO VIA MÍDIAS DIGITAIS. SEPARADOS EM PACOTES DE 100 UNIDADES (ARTES DIVERSAS).	Polimpessos	UND	POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA			5.000	0,40	2.000,00	Proposta
31	PANFLETOS 15CM X 21CM EM PAPEL COUCHÊ 155G. COM IMPRESSÃO E ARTE PARA EVENTOS DIVERSOS.	ALBGRAF	UND	A L B G R A F FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	0		5.000	0,28	1.400,00	Lance

Total Geral: 34.670,20**Itens fracassados**

Item	Lote/Produto	Unidade	Quantidade	Cotação Máxima
------	--------------	---------	------------	----------------

Não constam itens fracassados.

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 129/2019 Licitação: 129/2019 Modalidade: Pregão

Resumo dos Fornecedores

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
149969 - ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 13, 14, 15, 18, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 31	30.500,20
193887 - POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	16, 17, 19, 20, 21, 30	4.170,00

Itens Desertos

Código do Item/Lote	Descrição do Item/Lote	Unidade	Quantidade	Cotação Máxima
10	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO. EM PVC LAMINADO. TAMANHO: 8,5CM X 5,5CM IMPRESSÃO COLORIDA EM APENAS UM LADO (4X0 CORES). COM CORDÃO 100% EM POLIÉSTER PERSONALIZADO	UNIDADE	60	16,5
11	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO. EM PVC LAMINADO. TAMANHO: 8,5CM X 5,5CM IMPRESSÃO COLORIDA EM APENAS UM LADO (4X0 CORES). COM CORDÃO 100% EM POLIÉSTER PERSONALIZADO MODELO PADRÃO COM FOTO 3X4.	UNIDADE	100	15,13
26	PLACAS DE PVC 3MM MEDINDO 1M X 20CM ADESIVADAS EM LETRAS PRETAS TAMANHO AJUSTAVEL A PLACA.	UNIDADE	20	29,02
32	LÁPIS COM BORRACHA NA PONTA PERSONALIZADO. TAMANHO TOTAL: 19CM X 2,5CM. PROGRAMA: SAÚDE BUCAL.	UNIDADE	500	2,41
33	LIXEIRAS PARA CÂMBIO VEICULAR EM TNT. GRAVAÇÃO: 02 CORES. COM ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA.	UNIDADE	2000	2,26